

za rok 2023

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2024-07-01

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA GRUPY UNIBEP UNITAŁENT		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo PODLASKIE	Powiat BIELSKI
Gmina BIELSK PODLASKI	Ulica UL. 3 MAJA	Nr domu 19	Nr lokalu
Miejscowość BIELSK PODLASKI	Kod pocztowy 17-100	Poczta BIELSK PODLASKI	Nr telefonu
Nr faksu	E-mail unitalent@unibep.pl	Strona www www.unitalentowani.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2017-09-06		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2020-01-24		
5. Numer REGON	36820969200000	6. Numer KRS	0000693764
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Andrzej Parafiniuk - do 31.05.2023 r.	Wiceprezes	TAK
	Wojciech Jarmołowicz	Prezes	TAK
	Anna Sikorska-Moroz	Członek Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Piotr Pacewicz	Przewodniczący Komisji Rewizyjnej	TAK
	Krystyna Kobylińska	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK
	Jan Grigoruk	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Celem Fundacji jest działalność na rzecz dobra publicznego w zakresie rozwoju przedsiębiorczości i innych indywidualnych aktywności na terenie działania Grupy Unibep, (w tym na terenie województwa podlaskiego i mazowieckiego) zwłaszcza wśród młodych ludzi. Innymi celami Fundacji są: promowanie postaw proprzedsiębiorczych i proaktywnych, podnoszenie samoświadomości i rozwijanie kreatywności wśród młodzieży, edukowanie, rozwijanie i wspieranie talentów biznesowych i innych oraz promocja i organizacja wolontariatu pracowniczego.</p>
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 1) Inicjowanie działań wspierających i promujących aktywność, w tym przedsiębiorczość wśród młodych ludzi. 2) Podnoszenie samoświadomości i rozwijanie talentów wśród młodych ludzi. 3) Promowanie i propagowanie niezależności zawodowej wśród młodych ludzi. 4) Wspieranie finansowe, organizacyjne i intelektualne przedsięwzięć promujących przedsiębiorczość i inną aktywność wśród młodych ludzi. 5) Skupianie wokół idei Fundacji osób posiadających doświadczenie w prowadzeniu działalności gospodarczej zainteresowanych przekazaniem własnej wiedzy oraz zainwestowaniem środków w aktywności młodych ludzi. 6) Wspieranie rozwoju wolontariatu pracowniczego, w szczególności wśród załogi Grupy Unibep, ukierunkowanego na cele Fundacji. 7) Korzystanie z doświadczeń, pozycji i możliwości Grupy Unibep. 8) Organizowanie rankingów, konkursów mających na celu wyłonienie najlepszych i najbardziej perspektywicznych pomysłów biznesowych. 9) Fundowanie nagród za najlepsze pomysły na biznes wśród młodych, przedsiębiorczych ludzi. 10) Fundowanie stypendiów dla uzdolnionych młodych ludzi. 11) Organizowanie sesji, konferencji i szkoleń dla młodych ludzi chętnych do założenia lub prowadzących własny biznes. 12) Uczestnictwo kapitałowe w wybranych biznesach zgłoszonych przez młodych przedsiębiorców. 13) Organizowanie spotkań konsultacyjnych mających na celu wymianę doświadczeń pomiędzy przedsiębiorcami. 14) Promowanie postaw pro-przedsiębiorczych i proaktywnych. 15) Popularyzowanie idei związanych z promocją ekologii, ochrony środowiska i zrównoważonym rozwojem. 16) Prowadzenie edukacji związanej z ekologią, ochroną środowiska i zrównoważonym rozwojem. 17) Udzielanie pomocy rzeczowej lub finansowej osobom fizycznym lub prawnym, instytucjom, ośrodkom i placówkom - w sytuacjach epidemii, katastrof lub klęsk żywiołowych itp. 18) Organizowanie spotkań służących wymianie doświadczeń osób i jednostek prowadzących działalność w zakresie zbieżnym z celami Fundacji. 19) Działalność w zakresie pozyskiwania funduszy unijnych na rzecz realizacji celów statutowych. 20) Działalność wydawnicza książek, broszur, czasopism. 21) Uczestnictwo w przedsięwzięciach oraz członkostwo w organizacjach o celach zbieżnych z celami Fundacji. 22) Udzielanie wsparcia inicjatywom lokalnym w zakresie zbieżnym z celami Fundacji. 23) Wszelkie inne działania zgodne z celami Fundacji i dopuszczone prawem.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Fundacja Unitalent w 2023 r. w ramach swoich celów statutowych zrealizowała projekt skierowany do uczniów i nauczycieli szkół ponadpodstawowych „Od pomysłu do biznesu”. W ramach projektu powstał materiał dydaktyczny w postaci 8 filmów edukacyjnych, przeznaczonych na lekcje przedsiębiorczości, wraz z konspektem metodycznym prowadzenia lekcji. Filmy i konspekty są kompatybilne z podstawą programową nowego przedmiotu pn. „Biznes i Zarządzanie”, który we wrześniu 2023 r. zastąpił „Podstawy przedsiębiorczości”. Zorganizowaliśmy też konferencję metodyczną z udziałem nauczycieli przedsiębiorczości z województwa podlaskiego oraz z Polski. Wzięło w niej udział ok. 300 osób zarówno stacjonarnie, jak też online. Projekt realizowany był we współpracy m.in. z Urzędem Marszałkowskim Województwa Podlaskiego, Fundacją Pro Akademię, Fundacją Empiria i Wiedza, Krajową Izbą Gospodarczą, pod patronatem Podlaskiej Kurator Oświaty.

Kolejnym realizowanym przez nas projektem edukacyjnym były warsztaty dla przedszkolaków pod nazwą „Od pieniążka do konta w banku”. W kwietniu, maju i czerwcu 2023 r. spotkaliśmy się z 11 grupami przedszkolaków, głównie 6 i 5-latków. Większość zajęć odbyła się w siedzibie Unitalent, z dwiema grupami spotkaliśmy się w Gminnym Ośrodku Kultury w Boćkach. Podczas nich dzieci uczyły się historii pieniądza, poznały znaczenie słowa przedsiębiorczy i „zostały zatrudnione” do swojej pierwszej pracy w firmie budowlanej, za którą otrzymały wypłatę w formie jadalnych pieniędzy.

Przygotowaliśmy także ofertę dla uczniów szkół średnich oraz klas 7 i 8 szkół podstawowych. Cykl warsztatów prowadzili: bielski filmowiec i animator Marek Włodzimierz, interdyscyplinarny artysta Piotr Kozłowski oraz aktor i specjalista od występów publicznych i autoprezentacji - Piotr Szekowski. Warsztaty trwały przez 2 tygodnie ferii zimowych.

Byliśmy też partnerem projektu SPLOT UA Residency, z którego skorzystało 20 młodych Ukrainek i Ukraińców. W ramach SPLOT UA Residency jego uczestnicy opracowywali prototypy innowacji społecznych, wspierających odbudowę swojej ojczyzny. Od nowoczesnych rozwiązań dla edukacji, przez odnowę miast, aż po zrównoważoną (astro)turystykę. W trakcie projektu pomysły powstawały przy udziale polskich, amerykańskich i europejskich ekspertów. W ramach programu odbyły się trzy weekendowe zjazdy: w Katowicach, Warszawie i Białymstoku. SPLOT UA Residency to pierwszy projekt nowo powstałego SPLOT Institute. Za inicjatywą stoi Fundacja New Space i warszawskie studio kreatywne Science Now, odpowiedzialne m.in. za koncepcję wystawy stałej Pawilonu Polski na EXPO 2020 w Dubaju, program ART+DESIGN+SCIENCE oraz szereg kreatywnych projektów na styku nauki, sztuki, kultury i technologii. Projekt SPLOT UA Residency jest realizowany przy wsparciu Departamentu Stanu USA i Ambasady USA w Warszawie - otrzymał grant amerykańskiego Departamentu Stanu w konkursie dla projektów realizowanych wspólnie z uchodźcami ukraińskimi. Partnerami projektu są: Fulbright Poland, Uniwersytet w Lejdzie, Match & Spark, NOSPR, Microsoft, Międzynarodowa Unia Astronomiczna, Polski Instytut Ekonomiczny, ING Bank Śląski, Akademia Sztuk Pięknych w Katowicach oraz Muzeum Pałacu Króla Jana III w Wilanowie, Fundacja Grupy Unibep Unitalent.

Wśród naszych działań były także m.in. partnerstwo konkursu na Najlepsze Zajęcia z Przedsiębiorczości, organizacja Dnia Matki dla pracownic Grupy Unibep, konkurs plastyczny dla dzieci pracowników Grupy Unibep z okazji Dnia Dziecka „Dbam o środowisko”, Unitalentowy Dzień podczas obozu harcerskiego Hufca Bielsk Podlaski w Rydzewie, w którym wzięło udział ok. 100 dzieci i młodzieży z województwa podlaskiego, współorganizacja East Design Days 2023, współorganizacja konkursu „Biznes za milion” oraz organizacja czwartej edycji projektu „Zadziw Mikołaja, czyli zaprezentuj się na 100 procent”.

<p>1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<p><input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> gmina</p> <p><input type="checkbox"/> kilka gmin</p> <p><input type="checkbox"/> powiat</p> <p><input type="checkbox"/> kilka powiatów</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> województwo</p> <p><input type="checkbox"/> kilka województw</p> <p><input type="checkbox"/> cały kraj</p> <p><input type="checkbox"/> poza granicami kraju</p>
--	---

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

<p>2.1. Liczba odbiorców działań organizacji</p> <p><i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i></p>	Osoby fizyczne	2300	
	Osoby prawne	15	

<p>2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja</p> <p><i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i></p>	<p>placówki oświatowe, urzędy samorządowe - 250</p>
--	---

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

<p>3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego</p>	<p><input checked="" type="radio"/> Tak</p> <p><input type="radio"/> Nie</p>
--	--

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości	Działalność wspomagająca edukację - w tą dziedzinę działalności wpisuje się zarówno projekty Od pomysłu do Biznesu, Od pieniążka do konta w banku, jak też warsztaty podczas ferii zimowych, dzień przedsiębiorczości podczas obozu harcerskiego w Rydzewie, czy też partnerstwo w takich konkursach jak Biznes za milion i Najlepsze Zajęcia z Przedsiębiorczości. Działania te wspierały rozwój postaw proprzedsiębiorczych oraz proaktywnych wśród młodzieży. Promowały kreatywność oraz podnosiły samoświadomość wśród młodzieży.	85.60 Z	0,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	73.11.Z	Przedmiotem działalności było zorganizowanie i promocja projektu „Od pomysłu do biznesu” zgodnie z umową nr 5/PG/2023 podpisaną z Urzędem Marszałkowskim Województwa Podlaskiego. Projekt był skierowany do uczniów i nauczycieli szkół ponadpodstawowych. W ramach projektu powstał materiał dydaktyczny w postaci ośmiu filmów edukacyjnych wraz z konspektem metodycznym kompatybilnym z podstawą programową nowego przedmiotu Biznes i Zarządzanie. Materiały zostały umieszczone na stronie Fundacji www.unitalentowani.pl

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		432 139,95 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		318 074,10 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		114 065,04 zł
d) przychody finansowe		0,00 zł
e) pozostałe przychody		0,81 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		17 274,10 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		0,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		414 865,04 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	800,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	300 000,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	114 065,04 zł
2.4. Z innych źródeł		0,81 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		17 274,10 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		

1	wspieranie przedsiębiorczości wśród młodzieży	11 524,10 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	pomoc Ukrainie	5 750,00 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem: W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1.	Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	377 430,66 zł 17 274,10 zł
	a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	173 021,36 zł 17 274,10 zł
	b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł 0,00 zł
	c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	112 568,85 zł
	d) koszty finansowe	0,00 zł
	e) koszty administracyjne	81 842,16 zł 0,00 zł
	f) pozostałe koszty ogółem	9 998,29 zł 0,00 zł
4.2.	Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł 0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1.	Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	145 052,74 zł
5.2.	Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
5.3.	Wynik działalności gospodarczej	1 496,19 zł
	w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	1 496,19 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1.	Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 zł <input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości <input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych <input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług <input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej <input type="checkbox"/> z opłat sądowych <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała
2.	Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie

<p>3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała
---	---

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

<p>1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i></p>	2 osób
<p>1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i></p>	1,08 etatów
<p>1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i></p>	4 osób

2. Członkowie

<p>2.1. Organizacja posiada członków</p>	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
<p>2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego</p>	0 osób fizycznych
	0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

<p>3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i></p>	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
<p>3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i></p>	0 osób
<p>w tym:</p> <p>a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego</p>	0 osób
<p>b) inne osoby</p>	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		72 758,78 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	63 000,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	61 500,00 zł
	- nagrody	1 500,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	9 758,78 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		63 000,00 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	63 000,00 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		9 758,78 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		2 097,22 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		4 000,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	6 300,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	4 000,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	
--	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek publicznych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek publicznych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek publicznych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji publicznej przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>	

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>	
---	--

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację publicznych zamówień publicznych *(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)*

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację			
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota

X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Wojciech Jarmołowicz Anna Sikorska-Moroz		Data wypełnienia sprawozdania	2024-07-01